Assat. *Ad. c. a.* **B**eatus Laurentius orabat dicens gratias tibi ago
 domine quia ianuas tuas ingredi merui. *ev. va. ex.* **B**ea
 tus Laurentius dixit ego me obtuli sacrificium deo Inodo
 rem suavitatis. **V**auideo plane quia hostia xpi essi ei me ruy.
In od. R. **Q**uerunt esse hostia xpi isti leui. ta Laurentius qui dñ
 assa re. tur nō nega. ut do. mi. nū. Et idō inuentus est. sac.
 fi. cum lau. dis. **V** In crati. cula positus te dñm nō nega. ut et ignē
 applicatus te xpm confessus est. *Et iō.* **R.** **B**eatus uir. **R.** **I**n ca
 tiela. te deum nō ne. ga. ui. Et ad ignem applica. tus te dñm
 ihm xpi. stū confes. sus sum. **V** **I**robasti. domine cor meum
 et nisi tasti. nocte. **Et ad. In. l. a.** **L** Laurentius bonū opus opat

est q̄ per signū crucis cecos illuminauit. *evovae. Ad. b. ā.* **I**n

crancula te dñm non negavi et ad ignē applicatus te xp̄m confe-

sus sum p̄basi cor meū et uisitasti nocte igne me examinasti q̄

nō est inuenta ī me iniquitas. *evovae. Ad. i. ā.* **L**amentus m̄s

sus est martyres confessi sūt nom̄ domini ihu xp̄i. *evovae.*

Ad. m. ā. **A**dhesit anima mea post te q̄a caro mea igne cremata

est p̄te deus meus. *evovae. vi. ā.* **V**isit dñs anglim suū q̄

liberauit me de mechō ignis et nō sum estuatus. *evovae.*

Ad. ii. ā. **E**go me obtuli sacrificium deo in odore suauitatis. *evovae.*

Ad. v. su. p̄. ā. **Q**uo p̄gredis. *yc. Ad. m. ā.* **L**enta laurentius to-

nū op̄. opatus ē qui p̄ signū crucis. cecos illuminauit et

uirg. ad v. sr. ps. i.

thesaurus ecclesie dedit paupib? evovae. In assumptione s. marie

ve est ista que ascendit sicut aurora confurgens pulchra ut

luna electa ut sol terribilis ut castroꝝ acies ordinata. evovae.

Beata dei genitrix maria uirgo perpetua templū dñi saciarū

spiritus sc̄i sola sine exemplo placuisti femina ihu xpo oia pro

populo interueni pcedo intcede pdenoto femineo seru. aevia

aevia. evovae. Paraclysi porta p euam cunctis clausa ē et

p mariā uirginē iterū patefacta est aevia. evovae. Virgo

prudentissima que pgrederis quasi auro ra ualde rutilans filia

syon tota formosa et suavis es pulchra ut luna electa ut sol. evov

Beata es. v. speciosa. f. ad. a. Ascendit xpc super

celos et iparant sine castissime matri immortalitatis locū et
hec est illa preclara festiuitas. omniū scōz festiuitatib⁹ incoo
parabilis in qua gloriosa et felix mirantib⁹ celestis curie ordini
bus ad ethereum puenit thalamū. *evovae. Ave maria. In. i. n. i.*

Ecce tu pulchra es amica mea ecce tu pulchra oculi tui colubaz.
evovae. a Sicut lythum inter spinas sic amica mea inter filias.
evovae. a Sanguis distillans labia tua sponsa et odor uestimentoz
tuoz sicut odor thuris. *evovae. a* Emissiones tue paradysus
maloz punicoz cum pomoz fructib⁹. *evovae. a* Fons ortoz
puteus aquarū iuventum que fluunt impetu de lythano. *ev*

o v a e. **V**eniat dilectus meus mortuum suum ut comedat

fructu pomorum suorum. **evovae. v. Ave. o.**

Wispeo sam sicut columbam **R**

Ascendentem de super riuos aquarum cuius inesti-

mabilis odor erat nimis inuestimentis eius. **E**t sicut dies uer-

ni circumdabant eam flores israhel et lyba conuallium. **v.**

Que est ista que ascendit per desertum sicut unguis fumi erans

in lyba. **S**icut cetrus exaltata sum

in lyba. **n**o et sicut cypressus in monte syon quasi myrra e-

lecta. **D**edi suauitatem odoris. **E**t sicut cynamomum

et balsamum a romatians. **Q**ue est ista que pces

lit. sicut sol et formosa tanquam iherusalem. Viderunt eam
filii syon et beatam dixerunt et regne laudauerunt eam. **S**
icut dies uerum circumdabant eam flores rosarium et hyssopus
ual. h. um. **V**id. **F**ili. e. iherusalem micia
te dilecto **Q**uia amo re languie o. v.
Usculetur me osculo oris sui. **G**loria patri et filio
et spiri. tui. scō. **G**loria. **J. H. J. a. V**eni in ortum meum sicut ma
sponsa messui myrram meam cum aromatibus meis. **evovae. a.**
Somedi fauim cum melle meo **bi. bi. umu. meum. cu. lacte. meo.**
evovae. a. Anima mea liquefacta est ut dilectus locutus
est quesui et non inveni illum uocaui et non respondit michi in

uenerunt me custodes ciuitatis percusserunt me et uulnerauerunt

me tulerunt pallium meum custodes iudorum filie iherusalem nu-

ciate dilecto quia amore languet. *evovae. A.* Talis est dilectus

meus et ipse est amicus meus filie iherusalem. *evovae. A.*

Descendi in ortum nucum ut uiderem poma conuallis et in-

spicerem si florissent iunee et germinassent mala pumica re-

uertere reuertere sinamitis reuertere reuertere ut intueamini

te. *evovae. A.* Virtus conclusus es dei genitrix ortus conclusus

fons signatus surge spera amica mea et ueni. *evovae. u. bend.*

Beatam me dicent omnes... generant... ones Quia fecit mi-

chi do-minus magna quia potens est et sanctum nomen

e. ius. **M**agnificat... anima mea dominum et exultavit
spiritus meus in deo salu... tari me... o. **Oratio** **Q**uoniam mo
nilib?... filia iheru... sa... lem dominus concupi... uit. Et unde
tes eam fili... e sy... on beatissimam predicauerunt... dicentes in
quentum... effusum nomen... tuum. **A**stirrit... regina ader
tris tuis inuestitu de aurato circumdata uarie ta... te. **It.**

Beatata es uirgo maria dei geni... trix que crechidisti... domi
no p... fe... cta sunt in te que dicta sunt ti... bi ecce exaltata... es
sup... choros ange... lo... rum. Intertede p... no... bis... ad dominum
deum nostrum. **A**ve... maria gratia plena dominus te
cum. **Int.** **S**ely namq; es sacra uirgo **maria** et omni

laude dignissi. mi. Quia erit ortus est sol iusti. ci.

Deus noster. Ora. p iplo interueni p clero.

intercede p deuoto femineo seru sentiant omnes tuum

leuamen quicūqz celebrant tuam assumptio. nem. Quia.

Maria virgo semp letare que meruisti xpm por

tare qui et in celis te assumpsit et sup choros angeloz te glo

rificauit. e. uo. v. e. Aud. me. **I**sta est speciosa inter

filias iherusalem sicut uidistis eam plenā caritate et dilec

ti. o. ne. Incubilibus et mortis a. romatum. **I**sta est que

ascendit de deserto deliciis affluens. Inc. **C**um esset.

rer in. accubitu suo. **M**arcus mea. cecidit oculo. rem

suum. *v.* Pulchra sum et decorata filie iherusalem. *Ant.* **S**
 per salu... tem et omnem pulchritudinem electa es admi...
 no et regina celorum vocari digna es laudet chorus angelo...
 rum consortes et concives nostri. *v.* Exaltata es sancta dei genitrix
 super choros angelorum ad celestia regna. *Ant.* **M**o... die
 maria virgo celos ascendit laude... te quia cum christo
 regnat. *Ant.* **R**egina mundi hodie
 de seculo nequa eripitur. *Ant.* Gloria patri et filio et spiri...
 tui sancto. *Ant.* **L**audes. **A**ssumpta est maria in celum gaudent angeli lau...
 dantes benedicunt dominum. *Ant.* **R**edue maria. *v.* Speciosa. *f.*
Ant. **S**alue regem. *Ant.* **H**odie maria virgo celos ascendit ga...

dece quia cū xp̄sto regnat in eternū. *evovae. ad. m̄. a.* **M**aria

virgo assumpta est ad etherēum thalamū in quo rer regum

stellato sedet solio. *evovae. v̄. Ave m̄. ad. m̄. a.* **T**ransata ē

sc̄a dei genit̄r sup choros angloꝝ ad celestia regna. *evovae.*

Benedicta. t. i. m̄. *ad. m̄. a.* **P**aradyſi porte p̄ te nobis apte ſc̄

quas hodie gloriosa cum anglis triumphas. *evovae. v̄. Post.*

ad. v̄. f. p̄. a. **V**oce tu pl̄. *v̄. c.* **P**ost partū virgo. *v̄. f.* **S**peciosa. *f.*

Gota pulchra es amica mea et macula non est in te. *ad. m̄. a.*

famis distillans labia tua mel et lac sub lingua tua o dor

inguentoz tuoz sup omnia aromata iam enim hiemps tū

ſit imber abiit et recessit flores appa

rue rūt vinee floren

tes odorem dederunt et uox turturis audita est unta nra sungen
pera amica mea ueni de hylamo ueni coronaberis. e v o v a e.

Oct. *In. i. n. a.* fons ortoz. a ueniat dul. a ueni mox. v due es.
ve est ista que p greditur quasi aurora consurgens. *Leo.*
pulchra ut luna. electa ut sol. terribilis ut castorum acis
ordinata. viderunt illa filie syon. et beatissima predicauerunt. re
gine et concubine.
lauerunt eam. t.
Per. oct. eiusde. *R.* Tractata es sancta dei genitrix. v Super

choros angloz ad celestia regna. *Sci. In. i. n. a.* *Alta.* v Bened.

In laud. *Assumpta e.* *R.* due mar. v *Speciosa.* a *Beata di.*

ad. mag.
ad. ma. a *Paradyfi. porta.* *ad. n. sp.* a *coe tu pul.* v *Salto. a.*

Oct.
descendit xpc. *Dim. a. tra.* *Inuit.* due maria. *In. i. n. a.* *Comedi. fau.*

a dia mea. a *laus e.* v due m. *In. i. n. a.* *Descendi.* a *Ortus oct.*
e. Audite me. *ad. b. a. g.* *Salue. ing.*

a *Maria.* v *ad. cant.* *Alta.* *In. laud.* *Alta.* *ps.* *Diserte. m.*

vici.

Ad horas

Alia.

Ad. m.

Totapl

di albis. ad. v.

Ad. v. sup. p. a. virgo prudent

In m. s. Bernar. R.

Beatus bernh. v. iust. g.

Ad mag.

Magnificavit sem suum dominus et dedit illi scientiam

sanctorum ut consumarent in bonum opera eius et par dei super

eum in eternum. *evovae. In vit.* **I**n confessione lau

dis adoremus dominum **Q**ui stola glorie confessorem suum

decoravit Bernhardum. *ps. venite. In pmo. a.* **V**e viri sac

ti me pulchre et omnes semite eius pacifice quia lignum vite

apprehendit. *evovae. a.* **S**eruitas iusticie in alio sanctorum custo

diens vir beatus cursum vite in pace consummavit. *evovae. a.*

Benedictio domini super caput iusti memoria eius in secula secu

lorum. *evovae. a.* **C**onstringens diluculo quesivit bona pater factus

Alleluia

quasi florens lythum germinavit. *evorae. ā* In testamentis

pacis stetit semen illius et usq; in eternum permanet gloria eius.

evorae. ā Exultavit dominus in eternum cornu xpi sui et dedit

illi testamentū uite et sedem glorie sue. *evorae. v* Ihu dicit.

PRIMA virtus uiri sancti habitus cor

poris sui qd i...ta composita et uno semp modo a

getur. *vt.* nil appaieret in...eo qd posset offendere in...ti

entes. *v* Totum in eo disciplinatum totū in siqne uirtutis pfe

tionis forma. *vt.* **U**irtute infra q scien...tia pre...di

tus scs dei pri...ma lat dignita ti sanctorum Cum fructu o pe

rum pfe...rens celestis sapientie uer...ta...pre

ricia requisivit auctorem uite et animū dedit ad eloquia dei.

Cum. f. **O**pera sancti pa- tris uelut sol in cons-

pectu dei. Et oculi eius sine inter- missione ne-

respiciunt in- uias eius. **N**on sūt abscondita

ab eo testamenta dei. Et. **I**n timore dei pa- tris sanc-

ti gloria- tio et in sensu eius co- gitatus dei. Et om-

nis narra- tio eius in pre- ceptis al- tissimi.

Pastor populi dei factus est in sapien- tia sermonis sacri. Et ois.

Gloria patri et filio et spiri- tui sancto. Et ois. **In. n. n. a.**

Quasi oliua pullulans et cypressus in altitudine se tollens sic

uir beatus ad gloriam sanctitatis ascendit. **Ev. o. vae. a. orexit**

manū suam uir sanctus in hylationē altaris et de sanguine uine
effudit odorem diuinū excelsō p̄nci... pi. *evorae. ā* Amph
auit gentē suam uir iustus adeptus gloriam in conuersatione
eius. *evorae. ā* Honorauit deum uir sanctus in operib' suis
et in oblectatione susceptis ē ab eo. *evorae. ā* Extulit manū
suas pater uenerabilis dare gloriam deo a labiis suis et in ore
ipsius gloriari. *evorae. ā* Dedit dominus s̄cto suo iocundi
tate cordis fieri pacem in diebus suis in populo dei. *evorae.*
R *S* odoriferum liliū spargens... ubiq; iusticū
suauitatis odorem. Cui' apud nos memoria in benedictione
est apud superos p̄sentia in ho... noze. *ŷ* *f* acci

nentes te tante plenitudinis participio non priuari. *Quis.*

Acccepit uir sanctus a domino potestatem in preceptis

testimoniis ueritatis docere subditos. *Et in lege dei lu-*

cem dauidicam re populis. *Ad* didit ei gloriam dominus

hereditatem pacis possidere in eternum. *Et ille.* **L**er ueri-

tatis in ore patris sancti. *Et in* iquitas non est inuenta

in labiis eius. *In* pace et equitate ambulauit

coram deo. *Et iniquitas.* **T**estamentum eternum cum beato pa-

tre Bernharde constituit dominus. *Et* iusticiam ac iudi-

cia sua ostendit illi. **M**agnam ha-

noris dei iudicatus oculus eius. *Et iust.* Gloria patri et filio

et spiri...tu sancto. Et i...
Replemt sanctum suū domy
nis spiritu intelligentie et ipse fluenta doctrine ministravit
populo dei. evovae. **Q**oliva fructifera in domo dei oo
leum leticie fouens beneficiis choruscans miraculis. Fac nos em
qua frueris lucis suavitatisq; par... ticipes. **I**usto
isti impotentias domini et iam potentior ad impetrandum. fac.
Beatus Bernhardus quasi uas auri so... lidum orna...
tum omni lapide precio... so fluenta grane ppinauit in popu
lo. Et accepit stolam glorie in confirmatione uir...
tutis. **F**actus est quasi ignis effulgens et quasi thuris
redolens in diebus estatis. Et ac. **H**abebat pater uenera

bilis in sapientia doctrine claritas ad turbas Et facies

principium ad mirabantur eum. In uultu pote

ratum amabilis erat et memoria sui reliquit posteris in benedic

tione. Et. **D**edit dominus confessionem sancto

suo et excelso in uerbo glorie per omni corde lauda

uit dominum. Et dilexit eum qui se

dit illum. Dedit decus in celebratione operis sancti

et ornauit tempora sua usque in finem. Et dil. Gloria pat

et filio et spiritu sancto. Et dil. **D**omine tua domi

ne decet scitudo in qua tante frequentant memoria scitatis. ev

ouae. **B**enedictus dominus deus patris nostri qui ei

doctrina exemplo edificauit ecclesiam suam eius felici assumpto
ne supernam letificauit ciuitatem suam eius sollempni reco-
datio ne presentem hodie consolatur familiam suam. *evovae.*

Ad. i. a. Beatus Bernhartus ab infantia spiritu sortitus e bono
per que erat puer docilis et amabilis ualde. *evovae. ad. iii.*

Alta *Alta* *Alta* *Alta* *Alta* *Alta* *Alta* *Alta* *Alta* *Alta*
In disciplina morum pfectuq uirtutum sup docentes se in
breui emittit uentione magistra. *evovae. ad. vi. a.*

etate crescebat simul sapientia et gratia apud deum et homi-
nes. *evovae. ad. vi. a.* Hodie posito corpore pater sanctus

diues meritis penetrauit in sancta similis factus in gloria sac-
tor. *evovae. ad. vi. a.* *pos. a.* *Vi* *ie* *uir* *sei* *re.* *ad. iii. a.* *Exultet*

in domino spiritus inri sancti qd mole leuatus corporea to
tus pergit in deum et adhe... iehs u... u unus fit cum eo...

spiritus in... eternum. e v o v a e. In decoll. s. 10. s. **R. Venie**

bat. he. v. **Iust. g. ad. m. a.** **A**nguebat herodem iohannes ppe

herodiadem qua tulerat fratri suo phylippo uxorem. e v o v a e.

MISIT herodes rex manus **R. In vit. Regē. se.**
ac tenuit iohanne et uirnt eum in... carce. reo

quia metuebat e... um ppter heroch... a... de. **Q**ua tulerat frat...

su... o phylippo u... ro... rem. **A**nguebat... herodem iohannes

ppter he... rochia... dem. **Q**ua. t. **R. Iustus. g. R. Iste cogu. R. I**

hannes baptista... anguebat herodem **P**ropt herochia... dem

*Post autē in her
in laudib' ca. 3. 4.
Luce 1. 1. 1. 1. 1. 1.
In test.*

*In. i. a. Beat. vir.
noe.*

In vit. Regē. se.

quã tulerat fratri suo phylippo uxorem. **V** Herodes
em̄ tenuit et alligavit eum et posuit in carcerē. **Prop̄. In. ii.**
A **V**ne iste. **R** Hic est vir. **R** Stola. 10. **R** Beatus vir. **M** **Q**uoniam
herodes iohanne sciens eum virum iustum et sanctum
et audito eo multa faciebat et custodiebat eum. **V** **A** **V**isit
herodes rex manus ac tenuit iohanne et iuxit eum in carcerem
quã metu ebatur eum. **Sciēs. Ad. c.** **Q**ui me of. **R** **P**uelle saltran
ti impera. **V**nt ma. ter nichil ali. uel pe. tas nisi caput iohans
baptiste **E**t contristatus est. **V**nt rex ppter uis iurandū et p
si mil discumbentes. **V** **D**omine mi rex da michi in disco caput
iohannis baptiste. **E**t of. **R** Hic est uē. **R** **Q**uillo herodes. **V**nt

culatore p̄cepit amputari caput iohannis in carce re quo audi

to discipuli eius uenerunt et tulerunt corpus eius et posuerunt

illud in monumento. *V. Accedentes discipuli sci iohis bap*

tiste tulerunt corpus eius. *Et po. R. Accedentes discipuli*

sancti iohannis baptiste tulerunt corpus eius et sepelierunt

illud. *V. Missio herodes spiculatore p̄cepit amputari caput*

iohannis in carcere quo audito discipuli eius. *Tulerunt. In laud. a.*

*H*erodes enim tenuit et ligauit iohannem et posuit in carcere

propter herodiadem eorum. *ad. b. a. Missio herodes spiculatore p̄*

cepit amputari caput iohannis in carcere quo audito discipuli

eius uenerunt et tulerunt corpus eius et posuerunt illud in monumento.

evovae. *ad. i. a.* **U**elle saltanti impavit mater nichil aliud
 petas nisi caput iohannis. evovae. *ad. iii. a.* **A**rguetur. heri.
ad. vi. a. **D**omme mi rex da michi in disco caput iohannis baptiste.
 evovae. *ad. ix. a.* **D**a michi in disco caput iohannis baptiste et co
 tristatus est rex propter uis uirandum. evovae. *ad. x. fr. a.* **I**ste scilicet
ps. ant. **S**ancta maria succurre *in. nat. s. or. ad. v. sup. ad. m. a.* **V**irgenis.
 miseris uua pusillanimes refoue flebiles ora pro populo interue
 ni proleto uirtute proleuoto femineo seru. evovae. **N**ec e reg
 na uirginum que genuit regem uelut... rosa decora ungo dei
 genitrix pro qua reperimus deum et hominem alma ungo inter
 cede pro nobis omnibus. evovae. **B**eata dei. *g. a.* **V**irgo prud.

Beata p[ro]gen[iti]s. **S**peciosa. **F** **N**ativitas tua dei. **Ad. m. a.**

gentrix virgo gaudium annuntiavit universo mundo. Erte
enim ortus est sol iusticie xpc deus noster q[ui] solvens maledictio
ne dedit benedictione[m] et confundens morte[m] donavit nobis in

M tam sempiterna. **evovae. In. v. Ave. o. a. Ecce tu. p.**

NATIVITAS tua dei gentrix virgo gau
dium annuntiavit. un[de] verso mundo ex

te enim ortus est sol iusticie xpc deus noster. Qui solvens ma
ledictio nem dedit benedictio[n]e[m] et confundens morte[m]

donavit nobis vitam sempiternam. **Ave maria gra**

tia plena dominus tecum. **Qui so. B**eatissime virgi

nis ma...rie mati...uitatem deuotissi...me ce...lebre mus
vt ipsa p nobis interce...dat ad dñm ihm...xp̄m. **H**ym iocū
ditate...natiuitatē beate marie celebrenus. **H**odie
nata...est bea...ta uirgo maria ex p̄genie da...uid. Per qm̄ salus
mundi credentibus ap...paruit cuius uita glorio...sa luctu
dedit...seculo. **V.** Beatissime uirginis marie natiuitatē deuo
tissime...celebre...mus. Per q̄ **B**ene...dicta et uenera...bi
lis...es uirgo ma...ria. **C**u...ius uiscera merue...rit
porta...re do...minum...xp̄m. **V.** Be
ne...dicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui.
Gloria patri et filio et sp̄i...tū sc̄o. **G**loria **J**u...n...a...dem iocū

Benedicta tu. **G**loriose uirginis **M**arie. **o**
 tum dignissimum recola. **L**uius dominus humilita
 tem respexit. **a**ngelo nunciante concepit. **r**edempto. **r**em
 nunci. **H**odie. **n**ata est beata uirgo **M**aria. **e**x ppe. **m**e.

Corde et animo xpo canamus gloria
In hac sacra sollempnitate precelesse genitricis dei marie.

Omnes pariter congregati domini collaudemus. **I**n hac.

Regali exprogenie maria. **e**xorta re. **f**ulget.

Luius precibus nos adiuuari mente et spiritu deuotissime.

Corde et animo xpo canamus gloria.

In hac sacra sollempnitate genitricis dei **M**arie.

Cum **R**edire me floribus stipate me malis
Quia amo re languet. **V** Adiuvo uos filie ihe-
rusale si iueneritis dilectum ut annuncietis ei. **Q**uia. **G**loria
patri et filio et spiri-^{tu} sancto. **Q**uia. **A. C.** **B**eata pgenies in-
de xpe natus est qua glorio-^{sa} est imago que celi regem genuit.
evovae. **R** **N**ativita tem hoc her-^{nam} ipetue. **U**irginis
genitricis dei **M**arie sollempniter celebri-^{mus} **A**qua celi-
tudo thro-ⁿⁱ proces-^{sit}. **V** **G**loriose. **U**irginis marie ornam-
dignissimu reco-^{lamus}. **A. Q.** **Q**uam pul-^{chra} es ami-
ca mea qm pulchra-^{es} et deco-^{ra} **o**-^{cili} tui colituru
Absq-^{eo} qd intrin-^{secus} la-^{man} tet. **V** **I**cit uita ce-

cinea labia tua et eloquium tuum dulce. Absq. **N**atiuitas

gloriose uirginis marie ex semine abrahe orta de tri-

bu iuda generosa extirpe dauid. Quis uita in chryta cum

ctas illustrat ecclesias. **N**atiuitas est hodie scē ma-

rie uirginis. **B**eata pge ues unde xpistus na-

tus est. **Q**uam gloriosa est uirgo que ce-

regem genuit. **L**egali ex pge uis maria exorata resul-

get. **G**loria patri et filio et spiri tu scō. **G**l. In. t. a.

Natiuitas est hodie scē marie uirginis cuius uita in chryta

cunctas illustrat ecclesias. **ev o vae** **Aue m.** **Spiciosa. f.**

Natiuitatem hodiernam ppetue uirginis genitricis. **Ad. h. a.**

dei **MARIE** sollempniter celebremus que ut aurora fulgēs
 processit aevia. **evovae. Ad. ā.** Cum iocunditate nati
 vitatem beate marie celebrem sūt ipsa p nobis intercedat ad
 dominū ih̄m xp̄m. **evovae. Ad. iiii. ā.** Regali ex p̄genie ma
 ria exor̄ta refulget cuius precib⁹ nos adiuvari mente et
 spiritu deuotissime poscimus. **evovae. Ad. vi. ā.** Cor de et
 animo xp̄o canamus gloriam in hac sacra sollempnitate precel
 se genitricis dei marie. **evovae. Ad. vii. ā.** Natiuitas glorio
 se unguis marie ex femine abrahe orta de tribu iuda gene
 rosa ex stirpe dauid. **evovae. Ad. viii. ā.** Ecce tu pulc̄ y cet̄a.
Post ptum. v. Speciosa f. Ad. m̄g. am. Salve regina.